

§ 3**En framtidens förskola Björnssonsgatan 4**

BRO 2020/206

Beslut

Att besluta enligt förvaltningens förslag och att därutöver anföras ytterligare:

Vi i den grönbå majoriteten är väldigt positiva till ett värdefullt tillskott av förskola i Blackeberg, där behoven är stora. Det är också positivt att större träd sparas. Vi vill trycka på att förskolegården i så stor utsträckning som möjligt inte ska anläggas med plastmaterial, utan att naturmaterial ska vara huvudalternativ. Förskolelärare och förskolechef bör få möjlighet att delta vid utformningen av gården, så att den blir anpassad efter verksamhetens behov.

Det är av stor vikt att säkra alternativa förskoleplatser kan erbjudas under byggnationen. Det behöver också finnas en buffert tidsmässigt för det fall byggnationen av förskolan försenas.

Sammanfattning av ärendet

Områdesprogrammet i Blackeberg anger att 550-600 nya bostäder byggs i området. Utbyggnaden i området innebär att det över tid kommer att finnas behov av fler förskoleplatser än idag. Som en del av utbyggnadsprogrammet har Stadsbyggnadskontoret utrett möjligheterna om att kunna bygga en ny permanent förskola för 108 barn på fastigheten Blackeberg 3:1. Förslaget till detaljplan antogs av stadsbyggnadsnämnden den 26 september 2019. Idag finns där en förskola för 56 barn med ett tillfälligt bygglov. SISAB planerar att där uppföra en permanent förskola av typen ”Framtidens förskola” med sex avdelningar. Att förskolan ligger i anslutning till Blackeborgsstråkets grönstråk är positivt. Den totala hyreskostnaden för den nya Framtidens förskola från SISAB beräknas av SISAB till 3,2 mnkr vilket motsvarar cirka 29 600 kr per barn/år.

Förslag till beslut

Johan Paccamonti m.fl. (M), Hanna Wistrand (L), Karl Persson (MP) och Adrian Nordén (C) lämnade ett förslag till beslut. (se beslut ovan)

Lillemor Samuelsson m.fl. (V), Johan Heinonen m.fl. (S) och Anders Edin (SD) yrkade ifall till förvaltningens förslag.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och konstaterade att nämnden ställde sig bakom förslaget från (M), (L), (MP) och (C).

Reservation

Lillemor Samuelsson m.fl. (V), Johan Heinonen m.fl. (S) och Anders Edin (SD) reserverade sig till förmån för förvaltningens till beslut.

Handlingar i ärendet

- 328172 (Godkänd - R 2) Ny förskola Björnssonsgatan 4 Blackeberg
- 328170 Illustrationsbild förskola
- 328171 Illustrationsbild förskoletomt

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
JOHAN,ANDREASSON	2020-09-28
LILLEMOR,SAMUELSSON	2020-09-28